
Репубпикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регулдторнд лгенцијл эл 
електроно<е комуниклције 

и паштлнскеуглуге 

ІІ iuuiiiiii iдi iii iiiiu u u 
0003745320174 

Број: 1-02-4042-9/17-33 
Датум: 20.07.2017. 
Београд 

На основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објавЈъује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добара — мерна и лабораторијска опрема и антенеки 

системи, обликована по партијама, Партија II — Преносни анализатор епектра за мерење у Е 
банду. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 38300000-8 Мерни инструменти. 
Уговорена вредност износи 21.978,00 евра, што је према средњем курсу Пародне 

банке Србије на дан отварања, од 122,2594 динара заједан евро износило 2.687.017,09 динара 
без ПДВ, саглаено понуди број 1-02-4042-9/17-14 од 15.6.2017. године у 9.08 часова, 
понуђача „Телефонкабл" а.д., ул. Булевар Краља Алекеандра бр. 219, 11127 Београд. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљенаје самоједна понуда којаје оцењена као прихватљива. 
Понуl-јачје поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје објављена 26.6.2017. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 18.7.2017. године, са понуђачем 

„Телефонкабл" а.д., ул. Булевар Краља Алекеандра бр. 219, 11127 Београд, кога заступа 
директор Бошко Бандић. 

Општи подаци о Испоручиоцу — ПИБ: 100002900; матични број: 07016786; број 
рачуна: 170-717-94 код „UniCreditBank Srbija" а.д.; шифра делатноети: 4222; обвезник ПДВ: 
да. 

Уговор остаје на снази до истека гарантног рока од три године. 

СЛУЖБЕНИК ЗА Ј~ВЏЕ НАБАВКЕ 

Слобсідан Матовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, ] 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

